
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy Gminy Sławno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z 
późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt. 4 i § 15 ust. 1 Programu współpracy 
Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2025 rok stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/59/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2025 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami w 2025 roku, w skład którego wchodzą: 

Podmiot 
desygnujący Nazwisko i imię Stanowisko/Przynależność do 

Stowarzyszenia 

Elżbieta Świeboda Koło Gospodyń Wiejskich 
we Wrześnicy Organizacje  

pozarządowe Bartłomiej Jakuszczonek Koło Gospodyń Wiejskich 
w Radosławiu 

Agnieszka Cherbeć Radny Rady Gminy Sławno 
Mateusz Łanik Radna Rady Gminy Sławno Rada Gminy Sławno 

Karolina Kądziołka Radny Rady Gminy Sławno 

Wójt Gminy Sławno Daria Dawid 
Podinspektor ds. zamówień publicznych  

i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C9932D-C496-45D4-8EF0-070BF90917F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


